
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 868752

1 850 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 1396 m², Janoslavice,
Rohle
78974, Rohle

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 106 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům se zahradou v obci Janoslavice. Dispozice: vstupní
chodba, kuchyň s jídelnou, obývací pokoj, ložnice, koupelna, vodárna a sklep. Z druhé strany domu se nachází bytová
jednotka s vlastním vchodem, která se skládá z kuchyňské linky, vany a WC. Nad celým objektem se nachází prostorná
půda, kde je možné vybudovat další obytné místnosti. Dům je vytápěn krbovými kamny a je z části rekonstruován. Jsou
zde rozvedené nové rozvody elektřiny a odpady. Dům je napojen na vlastní studnu. K domu přiléhá rozlehlá udržovaná
zahrada vhodná k odpočinku a relaxaci o celkové ploše 1068 m2. Stojí zde stodola, která se dá využívat buď jako dílna
nebo garáž. Janoslavice jsou menší a klidná vesnička nedaleko Šumperka, coby živá brána do krásných Jeseníků. V
blízkosti se nachází hřiště, škola, kuželna. Pro více informací a domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.
Financování Vám rádi zajistíme.

Vyřizuje
Kubíček Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


